АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024                      с. Курское                     № 5-п
Об отмене постановления от 28.08.2018 № 45-п «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля в администрации муниципального образования Курский сельсовет Курагинского района на 2018 год»
В целях приведения в соответствие с требованиями ч. 4 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Курский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского сельсовета от 28.08.2018 № 45-п «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля в администрации муниципального образования Курский сельсовет Курагинского района на 2018 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Курский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета
                                      А.П. Фролков